

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Ejendomsselskabet Iversen ApS

Satellitvej 10  
8700 Horsens

CVR-nr. 31 78 37 63

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 31/03 2025

---

Thomas Top Iversen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Iversen ApS  
Satellitvej 10  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 78 37 63  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Thomas Top Iversen  
Peter Top Iversen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt handel med fast ejendom, udlejning heraf samt hvad der i øvrigt står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.499.874, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 12.614.721.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.552.865</b>	<b>1.910.671</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>(273.235)</u>	<u>(273.235)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.279.630</b>	<b>1.637.436</b>
Finansielle indtægter		1.228	734
Finansielle omkostninger	1	<u>(357.925)</u>	<u>(367.807)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.922.933</b>	<b>1.270.363</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(423.059)</u>	<u>(279.466)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.499.874</u></b>	<b><u>990.897</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.499.874</u>	<u>990.897</u>
		<b><u>1.499.874</u></b>	<b><u>990.897</u></b>

**Balance 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	<u>22.706.562</u>	<u>22.979.797</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>22.706.562</b></u>	<u><b>22.979.797</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>22.706.562</b></u>	<u><b>22.979.797</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>30.162</b></u>	<u><b>16.592</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>30.162</b></u>	<u><b>16.592</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>22.736.724</b></u>	<u><b>22.996.389</b></u>

**Balance 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		12.489.721	10.989.846
<b>Egenkapital</b>		<b>12.614.721</b>	<b>11.114.846</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.593.267	1.468.396
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.593.267</b>	<b>1.468.396</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.427.479	5.879.028
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>5.427.479</b>	<b>5.879.028</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	448.603	399.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.609	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.097.717	3.745.817
Selskabsskat		298.188	154.594
Anden gæld		227.140	224.338
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.101.257</b>	<b>4.534.119</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.528.736</b>	<b>10.413.147</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>22.736.724</b>	<b>22.996.389</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	10.989.847	11.114.847
Årets resultat	0	1.499.874	1.499.874
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>12.489.721</b>	<b>12.614.721</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	60.995	90.823
Andre finansielle omkostninger	296.930	276.984
	<b>357.925</b>	<b>367.807</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	298.188	154.594
Årets udskudte skat	124.871	124.872
	<b>423.059</b>	<b>279.466</b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg-</b> <b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2024	<u>25.589.642</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>25.589.642</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	2.609.845
Årets afskrivninger	<u>273.235</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>2.883.080</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>22.706.562</u></b>
Afskrives over	<u>40 år</u>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2024	31. december 2024	Afdrag	Restgæld
			næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>6.278.398</u>	<u>5.876.082</u>	<u>448.603</u>	<u>3.497.698</u>
	<b><u>6.278.398</u></b>	<b><u>5.876.082</u></b>	<b><u>448.603</u></b>	<b><u>3.497.698</u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet Iversen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.876, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2024 udgør t.kr. 22.707.